
 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е                   

 18 апреля  2016 года                                                                                     № 81

        

В соответствии с  Протестом прокуратуры Ровеньского района,  в  целях
приведения нормативно-правовой базы Харьковского сельского поселения в
соответствие  с  требованиями  федерального  законодательства,  земское
собрание  Харьковского  сельского  поселения   р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на
территории  Харьковского  сельского  поселения,  утверждённые  решением
Земского собрания Харьковского сельского поселения муниципального района
«Ровеньский район» Белгородской области от 06.04.2011 г.  № 132 (далее  –
Правила), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.3.7.  Правил изложить в следующей редакции:
«На  всех  улицах,  площадях,  на  вокзалах,  остановках  общественного

транспорта, у торговых павильонов и киосков, входов в предприятия торговли
и  общественного  питания  и  других  местах  массового  пребывания  людей
выставляются в достаточном количестве урны.» 

2.  Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  установленном
порядке в местах обнародования.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  главу
администрации Харьковского сельского поселения (Снеговской Ю.И.)

   О  внесении  изменений  в  Правила
благоустройства,  озеленения,  чистоты  и
порядка  на  территории  Харьковского
сельского  поселения,  утверждённые
решением  Земского  собрания  Харьковского
сельского поселения Ровеньского района от
06.04.2011 г. № 132


